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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László úr,
az Országgyű lés elnöke részér e

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormán y
tagjai feladat- és hatásköréről szóló 152/2014 . (VI . 6 .) Korm. rendelet 21 . § 26 . pontja és 42 . §-
a alapján a téma szerint hatáskörrel rendelkező Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Csak a politikai kommunikáció a fontos, minden más ráér? ”
címmel .

A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt két esztend őben megtapasztalhattuk, hogy az a kormány, amelynek Ön is tagja ,
kifejezett szándékoltsággal köti össze a politikai kommunikációs mez őben a menekültügyet é s
a terrorizmust, de nagyon gyengén teljesít akkor, amikor valós terrorista vagy terrorista-gyanú s
személyekkel szemben kellene fellépni . Erre sajnálatosan életszerű példa volt, hogy a magyar
hatóságok számára nem szúrt szemet Salah Abdeslam, aki Budapesten is segít őket szervezett a
párizsi merényletsorozat végrehajtásához .

Amikor Önök tavaly óriási anyagi erőforrásokat és a teljes, rendelkezésükre áll ó
médiabirodalmat felhasználva vezették félre népszavazás ürügyén a magyar embereket, é s
harsogva tettek egyenlőségjelet a menekültügy és a terrorizmus közé, mintha nem igazán
maradt volna idejük a saját maguk által meghatározott, valóban lényeges feladatok elvégzésére ,
például arra, hogy felkészítsék a magyar polgárokat a valós veszélyhelyzetekre .

Elegendő , ha csak a terrorizmus elleni küzdelem feladatainak egységes végrehajtási rendjér ő l
szóló 1824/2015. (XI. 19.) Korm. határozatban megjelölt feladatok állását tekintjük át .

Sajnos ma sem tudjuk, mikor készül el, és lát napvilágot az a Lakossági Tájékoztatási Terv ,
amit a kormányhatározat szerint a TEK-nek kellett volna elkészítenie a BM bevonásával, min t
ahogyan arról sem kapott tájékoztatást a közvélemény, hogy elkészültek-e a
kormányhatározatban elő írt egyedi és központi intézkedési tervek .

Mindezek alapján a következőket kérdezem Miniszter úrtól :
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1. Mikor készült el a terrorizmus elleni küzdelem aktuális feladatairól szóló 2112/2004 .
(V. 7.) Korm. határozat I . számú mellékletében foglalt Terrorizmus Elleni Nemzeti
Akcióterv felülvizsgálata, amelynek a határideje a 1824/2015 . (XI. 19 .) Korm. határozat
45 . pontja szerint 2016 . január 3 . lett volna ?

2. Mikor fogadta el a Kormány az akcióterv felülvizsgálatát? Ha ez még nem történt meg ,
mi ennek az oka?

3. Hol tart a Lakossági Tájékoztatási Terv elkészítése, mikor kerül közzétételre ?
4. Mikorra készültek el azok az egyedi intézkedési tervek, amelyek határideje a

1824/2015. (XI. 19.) Korm. határozat 47 . pontja szerint 2016 . január 19 . lett volna?
5. Mikor tárgyalta meg az egyedi intézkedési terveket a Terrorellenes Koordináció s

Bizottság (TKB) ?
6. Mikor készült el a központi intézkedési terv, amelynek határideje a 1824/2015 . (XI. 19 .)

Korm. határozat 48. pontja szerint 2016 . február 19. lett volna? Ha a központi
intézkedési terv nem készült még el, mi ennek az oka ?

7. Az intézkedési terveken és a lakossági tájékoztatási terven kívül milyen eszközökke l
készülnek a lakosság felkészítésére a terrorizmus elleni küzdelem keretében?

8. Ertékelte-e 2015 novembere óta a TKB, a Nemzetbiztonsági Kabinet vagy a Kormány
a terrorizmus elleni küzdelem feladatainak egységes végrehajtási rendjér ől szóló
1824/2015. (XI. 19.) Korm. határozatban foglaltak végrehajtását? Ha igen, milye n
megállapítások születtek?

Budapest, 2017. február 27 .

Demeter Márta
országgyű lési képviselő
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